
             令和３年４月吉日 

左門町会会員の皆様 

              

令和２年度定期総会の開催中止について 

早春の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素から格別のご支援ご協力を賜わり、深く感謝申し上げます。 

さて、例年４月に当会の定期総会を開催させていただいているところですが、 

令和２年度の定期総会につきましては、未だ新型コロナウイルス感染症終息の見通

しが立たない現況を鑑み、開催中止とさせていただきました。なお、令和２年度の

定期総会に諮る予定でありました議題については、  本年４月２２日      

左門町町会長、副会長、会計、会計監査、相談役にて精査の後、書面による審議に

代えさせて頂きました。 

何卒、ご理解ご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。   

追伸 

令和４年度町内会活動予定の一環として、防犯カメラの設置を進めてまいります。 

令和３年度中に各申請手続きを左門町振興会との連名で行う予定です。 

        問合せ先  左門町町会長 田中孝幸  

電話 3357-2536  


